
CHEERS!



Café solo Expresso
Cortado Makiato: small coffee with milk  
Café con leche Capuchino: coffee with milk 
Café Americano American coffee  
Café con nata Viennese coffee  
Carajillo Carajillo 
Café irlandés Irish coffee  
Té Tea
 

  

              

CAFÉ Y TÉ
COFFEE & TEA

1,50€

Heineken 
San Miguel 
Budweiser
Coronita
Guiness 
San Miguel Jarra Pint 
San Miguel Caña ½ Pint  

 

  

              

CERVEZA
BEER

3,20€
2,85€
3,50€
3,50€
4,10€

4,85€
2,70€

Commissioner Scotch Whisky
White Label
J.B.
Ballantine’s 
Jack Daniels
Cardhu

 

  

              

WHISKY
WHISKEY

Baileys
Banana Liquor 
Campari
Contreau
Crema Catalana
Curaçao Blue
Grappa
Jägermeister
Liquor 43
Malibu
Marie Brizard
Orujo de hierbas 
Grape Liquor
Passoa 
Licor de melocotón
Peach Liquor 
Peppermint
Ricard (Pastis) 
Safari
Tequila
Tia Maria
Whiskey Peche
Zocco (Pacharán)

LICORES 
SPECIAL LIQUORS

Vino Wine 
Cava Champagne
Copa Glass 

SANGRÍA
SANGRÍA

5,20€ Boca Petita (Empordà)
White, red or rosé wine 
Protos (Rueda)   
white wine 
Bach Viña Extrísima 
Rosé (Catalunya)   
El Coto crianza (Rioja)
Red wine
Celeste (Ribera del Duero ) 
Red wine
Cava Jaume Serra
Cava Brut Nature 
Anna de Codorniu
Copa de vino Glass of wine
Copa de cava Cava glass 

VINOS
WINE

12,50€

Margarita 
(tequila, contreau, lemon juice)
Daiquiri 
(white rum, lemon juice, sugar)
San Francisco 
(triple sec, pineapple juice, 
orange juice, peach juice, granadina)
American 
(campari, red martini, angostura)
Don’t Worry Be Happy 
(vodka, coconut liquor, orange 
juice, anis, granadina)
Piña colada 
(coconut liquor, coconut milk, 
white rum, pineapple juice)
Coco loco 
(kiwi liquor, malibu, white rum, 
coconut milk, pineapple juice)
Lawrence of Arabia 
(coconut liquor, vodka, blue 
curaçao, pineapple juice)
Black russian 
(tia maria, vodka, coca-cola)
Tequila sunrise 
(tequila, orange juice, granadina)
Sex on the beach 
(peach liquor, orange juice, 
granadina)
Mojito 
(rum, lime, soda, sugar, 
angostura, fresh mint)
Caipirinha 
(cachaça, lime, soda, 
sugar, angostura)
Bloody Mary 
(vodka, tomato juice, 
lemon juice, tabasco)
 

CÓCTELES
COCKTAILS

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

16,50€

12,50€

16,50€

19,50€

14,50€

19,50€

3,20€
3,60€

4,60€
4,60€

4,60€
5,20€
3,60€
3,60€

3,60€
5,20€
4,60€
3,60€

3,60€

4,60€
4,60€

4,60€
4,80€
5,20€
3,60€
5,20€

3,60€
3,60€

2,20€

2,40€

14,50€
15,50€
5,50€

Soberano
Torres V
Torres X
Cardenal Mendoza

 

  

              

COÑAC
BRANDY

3,80€

Bacardi
Negrita
Cacique

 

  

              

RON
RUM

6,80€

Gordon’s
Beefeater
Seagrams
Citadelle
Bombay Saphire
Hendriks

 

  

              

GINEBRA
GYN

5,80€

Smirnoff
Absolute

 

  

              

VODKA
VODKA

6,80€
6,80€

Rosso
Extra Dry
Bianco

 

  

              

MARTINI
MARTINI

4,80€
4,80€
4,80€

5,80€
6,80€
7,80€
8,80€
8,80€

6,80€
6,80€

3,80€
6,80€
8,20€

4,80€
6,80€
6,80€
6,80€

10,80€

8,80€

Agua con gas Sparkling water 
Agua sin gas Still water   
Bitter kas 
Coca-cola, Fanta or Sprite 
Coca-cola, Fanta or Sprite (bottle)   
Ice Tea 
Tonic water (bottle) 
Cacaolat Chocolate milk 
Zumos Fruit juices 
Zumo naranja natural Natural Orange juice  
Red bull

 

  

              

REFRESCOS
REFRESHMENTS

1,70€
1,50€
2,75€
2,65€
2,85€
2,85€
2,65€
2,85€
2,85€
4,10€
4,20€

Strongbow Cider
Magners Cider
WKD
Smirnoff Ice

 

  

              

REFRESCOS 
CON ALCOHOL
REFRESHMENTS WITH ALCOHOL

4,20€
6,80€
4,20€
4,20€

6,80€
3,10€

1,70€

2,90€
1,55€

1,70€
2,10€

SUPLEMENTOS EXTRAS 

Anteriores licores 
combinados con Cola, 
Fanta o Sprite
Above liquors combined 
with Cola, Fanta or Sprite

Anteriores licores 
combinados con 
zumo de fruta
Above liquors combined 
with fruit juice
 


